ニュース・リリース

2023 年 3 月 22 日

各 位

農林中金バリューインベストメンツ株式会社

役員の異動について（お知らせ）

 本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。

 なお、取締役の就任につきましては、2023 年 3 月 31 日開催予定の当社臨時株主総会、代

表取締役の選定につきましては、2023 年 4 月 1 日開催予定の取締役会において正式に決

定される予定です。

記

１ 取締役候補者（4 月 1 日付就任予定）

（役職名） （氏名） （現職）

代表取締役社長 酒見
さ け み

 直
な お

秀
ひ で

（新任）
執行役員 企業投資部長 兼 カスタマー

&コーポレートリレーション部長

取締役（非常勤） 山崎
やまざき

 誠
せ い

次郎
じ ろ う

（新任） 農林中央金庫 営業第三部長（※）

取締役（非常勤） 望月
もちづき

 大輔
だいすけ

（新任）
農林中央金庫 JA バンクリテール実践部

長

(※)山崎誠次郎氏は 2023 年 4 月 1 日付で農林中央金庫 営業企画部長に就任予定。

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

農林中金バリューインベストメンツ株式会社 企画総務部

TEL：03(3580)2050(代表) FAX：03(3580)2051

tel:03(3580)2050

（ご参考）

農林中金バリューインベストメンツ株式会社の役員体制

（2023 年 4 月 1 日予定）

取締役・監査役

役職 氏名

代表取締役社長 酒見
さ け み

 直
な お

秀
ひ で

常務取締役 奥野
お く の

 一成
かずしげ

取締役（非常勤） 萩原
はぎわら

 忠行
ただゆき

 （農中信託銀行㈱）

取締役 末田
す え だ

 龍
りゅう

介
す け

取締役（非常勤） 八木
や ぎ

 正展
まさのぶ

 （農林中央金庫）

取締役（非常勤） 湯田
ゆ だ

 博
ひろし

 （農林中央金庫）

取締役（非常勤） 山崎
やまざき

 誠
せ い

次郎
じ ろ う

 （農林中央金庫）

取締役（非常勤） 望月
もちづき

 大輔
だいすけ

 （農林中央金庫）

監査役 鈴木
す ず き

 宏明
ひろあき

以上